



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Tequila Bodega ApS

Brøndbyøster Torv 74
2605 Brøndby

CVR nr. 81 03 75 15

Årsrapport for 2014/2015
38. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 18. marts 2016

Dirigent

Navn: Helle Gleerup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. oktober 2014 til 30. september 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2014/2015	10
Balance pr. 30. september 2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2014/2015	13
Noter	14-15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Tequila Bodega ApS
Brøndbyøster Torv 74
2605 Brøndby

CVR nr.: 81 03 75 15
Stiftet: 22. marts 1977
Hjemsted: Brøndby
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion:

Helle Gleerup

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive bodega.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på t.kr. -46, og et underskud på t.kr. -46 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Selskabets resultat har været påvirket af den mindre omsætning der har været i 2014/2015, hvilket har været den væsentligste årsag til at selskabet har realiseret et resultat på t.kr. -46.

Ledelsen forventer et bedre resultat for 2014/2015.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2014/2015

	Note		2013/2014 tkr.
Bruttoresultat		359.409	432
Personaleomkostninger	1	<u>-391.177</u>	<u>-451</u>
Driftsresultat		-31.768	-19
Andre finansielle indtægter		7.339	1
Andre finansielle omkostninger		<u>-21.960</u>	<u>-13</u>
Resultat før skat		-46.389	-31
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>-45</u>
Årets resultat		<u>-46.389</u>	<u>-76</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-46.389</u>	<u>-76</u>
I alt disponering		<u>-46.389</u>	<u>-76</u>

Balance pr. 30. september 2015

Aktiver	Note	2013/2014	tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	3	24.333	24
Finansielle anlægsaktiver i alt		24.333	24
Anlægsaktiver i alt		24.333	24
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		21.000	21
Varebeholdninger i alt		21.000	21
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		146.800	73
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	53.418	69
Tilgodehavender i alt		200.218	142
Likvide beholdninger		48.893	65
Omsætningsaktiver i alt		270.111	228
Aktiver i alt		294.444	252

Balance pr. 30. september 2015

Passiver	Note	2013/2014 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	-198.680	-153
Egenkapital i alt	-73.680	-28
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.666	21
Anden gæld	336.458	259
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	368.124	280
Gældsforpligtigelser i alt	368.124	280
Passiver i alt	294.444	252
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	5	

Egenkapitalopgørelse for 2014/2015

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. oktober 2014	<u>125.000</u>	<u>-152.291</u>
Overført fra resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>-46.389</u>
Totalindkomst i alt	<u>0</u>	<u>-46.389</u>
Egenkapital 30. september 2015	<u>125.000</u>	<u>-198.680</u>
Samlet egenkapital 30. september 2015		<u><u>-73.680</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året	Regnskabs- året	Regnskabs- året	Regnskabs- året	Regnskabs- året
Selskabskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

	2013/2014 tkr.			
1 Personalemkostninger				
Løn, gager og honorarer	377.929	429		
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	13.248	22		
Personaleomkostninger i alt	391.177	451		
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	2	2		
2 Skat af årets resultat				
Regulering af udskudt skat	0	45		
Skat af årets resultat i alt	0	45		
3 Andre tilgodehavender				
Anskaffelsessum, primo	24.333	24		
Anskaffelsessum, ultimo	24.333	24		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	24.333	24		
4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	53.418	69		
Oplysninger fordelt på ledelseskategorier i regnskabsåret:				
	Tilgode primo	Optagede lån i året	Tilbage- betalt i året	Tilgode ultimo
Tilgode hos direktion	69.217	0	0	53.418
I alt for regnskabsåret 2014/2015	69.217	0	0	53.418
			Ydede sikkerheds- stillelser	Anvendt rentesats
Tilgode hos direktion			0	10,00
I alt for regnskabsåret 2014/2015			0	10,00

Noter

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke overholdt sine forpligtelser til at indeholde A-skat på kapitalejrlån. Såfremt modtageren af lånet ikke kan betale skatten, kan selskabet modtage et krav fra SKAT herom.